
ZARZĄDZENIE NR 143.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 156/2006 Wójta Gminy Grębocicach z dnia 18 grudnia 2006r

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r., poz. 
885 ze zm. ) oraz na podstawie art. 4 ust. 5 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( 
Dz.U. z 2013r., poz. 330 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 156/2006 Wójta Gminy Grębocicach z dnia 18 grudnia 2006r. 
określającym „Instrukcję w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie ” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Podstawę regulacji przyjętych w niniejszej instrukcji stanowią poniższe akty prawne”.

1. Ustawa o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. ( Dz. U. z 2013r., poz. 330 ze zm). 

2. Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm. ). 

3. Komunikat Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia 

„Standardów kontroli zarządczej dla finansów publicznych”(Dz. Urz. Min. Fin. Nr 15, poz. 84).”.

4. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 05 lipca 2010r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości 
oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego , jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2013r., poz. 289 ). 

5. Ustawa z 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 1998r, Nr 21, poz. 94 z późn. zm.). 

6. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2010 r. w sprawie Klasyfikacji Środków Trwałych (KŚT) 
(Dz.U. Nr 242, poz. 1622). 

7. Ustawa z dnia 16 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych ( t.j. Dz.U. z 2011r., Nr 74, poz. 
397 z późn. zm.). 

8. Rozporządzenie Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie 
ewidencji gruntów i budynków (Dz.U. Nr 38, poz. 454)”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 31951333-1B74-4569-BCE6-C0775B248817. Podpisany Strona 1 z 1




